



STEELCRAFT FOODSERVICE EQUIPMENTS PRIVATE LIMITED

GALA NO. 9, UNIT NO. 8, S. NO. 23, E. D. ESTATE, DEVDAL, KAMAN ROAD, SAGPADA, VASAI EAST, Thane, VASAI EAST, Maharashtra, 401208,

GSTIN : 27ABFCS7383D1Z3

PROFORMA INVOICE

Original for Recipient

Duplicate for Transporter

Triplicate for Supplier

Reverse Charge : No	Challan No. :
Proforma Invoice No. : SC/AUG-146	Vehicle No. :
Proforma Invoice Date : 18-Sep-2024	Place of Supply :
State : Maharashtra	State Code : 27

Details of Receiver | Billed to:

Details of Consignee | Shipped to:

Name : Semolina kitchens Private Limited	Name : Semolina kitchens Private Limited
Address : KFC MUMBAI T1C	Address : KFC MUMBAI T1C
State : Maharashtra	State : Maharashtra
State Code : 27	State Code : 27

Sr. No.	Name of product	HSN/SAC	QTY	Unit	Rate	Taxable Value	CGST		SGST		Total
							Rate	Amount	Rate	Amount	
1	Griller Table	94031010	1	NOS	11411	11,411.00	9.0%	1026.99	9.0%	1026.99	13,464.98
2	Chicken Drip Tray	94031010	5	NOS	3606	18,030.00	9.0%	1622.7	9.0%	1622.7	21,275.40
3	Scanner Box	7324	1	NOS	4350	4,350.00	9.0%	391.5	9.0%	391.5	5,133.00
4	Soaking Tub	94031010	1	NOS	10707	10,707.00	9.0%	963.63	9.0%	963.63	12,634.26
5	Wall Shelf Veg prep Table	94031010	1	NOS	1803	1,803.00	9.0%	162.27	9.0%	162.27	2,127.54
6	CO2 Cylinder bracket	9403	1	NOS	1352	1,352.00	9.0%	121.68	9.0%	121.68	1,595.36
7	Pack Table	94031010	1	NOS	17919	17,919.00	9.0%	1612.71	9.0%	1612.71	21,144.42
8	Pack Table PT-3	94031010	1	NOS	24822	24,822.00	9.0%	2233.98	9.0%	2233.98	29,289.96
9	Printer shelf	9403	1	NOS	1465	1,465.00	9.0%	131.85	9.0%	131.85	1,728.70
10	Weighing Shelf	9403	1	NOS	1465	1,465.00	9.0%	131.85	9.0%	131.85	1,728.70
11	Wall Shelf - Pipe Over Bowl Sink	7324	1	NOS	4350	4,350.00	9.0%	391.5	9.0%	391.5	5,133.00
12	Brush Hanger	9403	1	NOS	2334	2,334.00	9.0%	210.06	9.0%	210.06	2,754.12
13	Thawing Chicken Rack	94031010	2	NOS	19536	39,072.00	9.0%	3516.48	9.0%	3516.48	46,104.96
14	Wall Shelf BT Sink	7324	1	NOS	2508	2,508.00	9.0%	225.72	9.0%	225.72	2,959.44
15	Counter Top Drink Tower Station	94031010	1	NOS	25329	25,329.00	9.0%	2279.61	9.0%	2279.61	29,888.22
16	MPNC Shelf	9403	1	NOS	1144	1,144.00	9.0%	102.96	9.0%	102.96	1,349.92
17	S S Exhaust Hood Veg hood	94031010	1	NOS	14876	14,876.00	9.0%	1338.84	9.0%	1338.84	17,553.68
18	Microwave Shelf	94031010	1	NOS	2141	2,141.00	9.0%	192.69	9.0%	192.69	2,526.38
19	Combi Oven Stand New Design	94031010	1	NOS	21103	21,103.00	9.0%	1899.27	9.0%	1899.27	24,901.54
20	BIB RACK	9403	1	NOS	24500	24,500.00	9.0%	2205.0	9.0%	2205.0	28,910.00
21	chemical rack	94031010	1	NOS	24500	24,500.00	9.0%	2205.0	9.0%	2205.0	28,910.00
22	KOT Ticket Rail	9403	1	NOS	727	727.00	9.0%	65.43	9.0%	65.43	857.86
23	S S Partition	9403	30	SQF	789	23,670.00	9.0%	2130.3	9.0%	2130.3	27,930.60
Total Quantity			57			Rs.2,79,578.00	Rs.25162.02	Rs.25162.02	Rs.329902.04		

